

Türkiye Belediyeler Birliğinden hibe iş makinesi

Türkiye Belediyeler Birliği'nden Tirebolu'ya iş makinesi hibe edildi. Türkiye Belediyeler Birliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin tarafından hibe edilen iş makinesi Tirebolu'ya geldi. Bu makineyle birlikte Tirebolu Belediyesi'nin makine parkı, modern bir araca daha sahip oldu.

Tirebolu'ya, Türkiye Belediyeler Birliği'nden hibe edilen iş makinesinin, kurum için çok önemli olduğunu ifade eden Belediye Başkanı Burhan Takır,

söz konusu makineyle hizmet araç filolarının daha da genişlediğini belirtti.

Başkan Takır, "İlçemize gelen makineyle hizmetlerimizi daha kolay bir şekilde yapma fırsatı bulacağız. Söz konusu iş makinesinin ilçemize hibe edilmesini sağlayan Türkiye Belediyeler Birliği ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı sayın Fatma Şahin hanımefendiye teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Haber: Mehmet Yaşar



Giresun Üniversitesine öğrencilerden büyük ilgi



Giresun Üniversitesine (GrÜ), 2022-2023 öğretim yılı için ÖSYM sonuçlarına göre 7 bin 37 öğrencinin kayıt yaptırmaya hakkı kazandığı, üniversite genelinde boş kalan kontenjanın ise sadece 78 olduğu bildirildi.

Rektörlükten yapılan açıklamada, önlisans programlarına 4 bin 713 öğrencinin, lisans programlarına ise 2 bin 324 öğrencinin kayıt yaptırmaya hakkı kazandığı ifade edilerek, önlisans programla-

rının kontenjan doluluk oranlarının yüzde 100, lisans programlarının kontenjan doluluk oranlarının ise yüzde 96,21 olarak gerçekleştiği kaydedildi.

Toplam 7 bin 37 öğrencinin kayıt yaptırmaya hakkı kazandığının ve üniversite genelinde boş kontenjanın sadece 78 olduğunu belirttiği açıklamada, şunlara yer verildi:

"Bu 78 öğrenci kontenjanı; Fen Bilgisi Öğretmenliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühen-

disliği ve Makine Mühendisliği bölümlerinde boş kaldı. Genel itibarıyla üniversitemizin kontenjan doluluk oranı yüzde 98,71 oldu. Bu yerleştirmelerin ardından, boş kalan kontenjanlar için ÖSYM tarafından tekrar başvuru alınacak. Ek yerleştirme sonucunda eksik kalan az sayıda kontenjanın da dolacağı tahmin edilmektedir."

Haber: Mehmet Yaşar



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:646 Yıl: 12 23 Ağustos 2022

Aydın: Üreticimiz kur ve enflasyona ezdirilmedi

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, "Hükümetimiz, milletimizin alın terini gözeterek üreticimizi kur ve enflasyon karşısında ezdirmedi. AK Parti iktidarı öncesinde fındık alım fiyatı 1 dolar iken bugün 3 dolar üzerinden alımı gerçekleşiyor" dedi.

Milletvekili Aydın, beraberindeki Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı ve Merkez İlçe Başkanı Mehmet Başer ile birlikte Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Giresun Başmüdürlüğü'nü ziyaret ettiler.

Başmüdür Çağlar Şeyranlioğlu ile TMO çalışmalarını hakkında bilgi alıp istişarede bulduklarını ifade eden Milletvekili Aydın, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Toprak Mahsulleri Ofisi, ilimizin en önemli marka de-



ğeri olan fındık başta olmak üzere pek çok tarımsal gıdanın ticari faaliyetlerine ön ayak olan devlet kurumlarımızdan biridir. Bilindiği gibi Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, fındık se-

zonu öncesinde kamuoyunun beklentisi doğrultusunda fındık alım fiyatını açıklamış ve açıklanan fiyat milletimiz tarafından memnuniyetle karşılanmıştı. Hükümetimiz, milletimizin alın terini gözeterek

üreticimizi kur ve enflasyon karşısında ezdirmedi. AK Parti iktidarı öncesinde fındık alım fiyatı 1 dolar iken bugün 3 dolar üzerinden alımı gerçekleşiyor.

>>2'de
Haber: Dursun Onur

CHP: Çevre yolunu ve dal-çık projesini yapamadılar

CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "Giresun ne çektiyse beceriksiz iktidar yöneticilerinden çekmiştir. Giresun 20 yıllık AKP iktidarında merkezi bütçeden en az pay alan ve en az yatırım yapılan il olmuş, AKP'lilerden üvey evlat muamelesi görmüştür. Giresun bu sahipsizliği hak edecek bir şey yapmadığı halde, AKP iktidarınca hep boynu bükük bırakılmıştır" dedi.

Uzunalioğlu, yaptığı açıklamada, 20 yıllık Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarında Giresun'un üvey evlat muamelesi gördüğünü ileri sürdü.

"Giresun ne çektiyse beceriksiz yöneticiler yüzünden çekmiştir" diyen Uzunalioğlu, iktidarı eleştirerek şu açıklamayı yaptı:

"Samsun'a, Trabzon'a, Ordu'ya ve hatta ilçe olan Ünye'ye bile çevre yolunu yapan da AKP iktidardır; Giresun'a 10 yıldır çevre yolunu ve dalçık projesini yapmayan da aynı ikti-



dardır. Trabzon'a dolgu alanına stadyum yapan da AKP'dir, Giresun'da dolgu alanını denize sürmeyi beceremeyip halkın kullanımına açmayı bir türlü gerçekleştiremeyen de aynı iktidardır. Her şehre millet bahçesi yapan da AKP iktidardır, Giresun'a millet bahçesini bir türlü bitiremeyen de aynı iktidardır. Her şehirde kültür merkezi varken, Giresun'da bırakın yeni kültür merkezi yapmayı mevcudu yıkan da AKP iktidardır. Giresun ne çektiyse beceriksiz iktidar yöneticilerinden çekmiştir. Giresun 20

yıllık AKP iktidarında merkezi bütçeden en az pay alan ve en az yatırım yapılan il olmuş, AKP'lilerden üvey evlat muamelesi görmüştür. Giresun bu sahipsizliği hak edecek bir şey yapmadığı halde, AKP iktidarınca hep boynu bükük bırakılmıştır. Giresunlu kişi geçirir ama yediği ayazı unutmaz, bu sahipsizliğin hesabını sandıkta sorar. 9 ay sonra iktidar olduğumuzda Giresunumuz'u hak ettiği yatırımlara CHP olarak biz kavuşturacağız, kimsenin şüphesi olmasın."

Haber: Gülsen Dikgöz

Nurettin Canikli'nin anne acısı



Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli'nin hayatını kaybeden annesi Ayşe Canikli memleketi Giresun'un Alucra ilçesinde toprağa verildi.

Ankara'da sağlık problemleri nedeniyle bir süredir özel bir hastanede tedavi gören 96 yaşındaki Ayşe Canikli, hayatını kaybetti. Ayşe Canikli'nin cenazesi, Alucra'ya getirilirken cenazeye gelenler Nurettin Canikli ve kardeşlerine taziyede bulundu. Canikli ve yakınlarının oldukça üzgün oldukları gözlemlendi.

Ayşe Canikli, Alucra Merkez Ulu Camii'nde Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan'ın kıldıracağı cenaze namazının ardından, Merkez Mezarlığındaki aile kabristanlığında toprağa verildi.

Ayşe Canikli'nin cenaze törenine İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, TBMM Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz, Giresun Valisi Enver Ünlü, milletvekilleri Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Canikli ailesinin yakınları ve sevenleri katıldı.

Haber: Dursun Onur

Havalimanında 28 plaka sorunu çözülüyor mu?

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na Ordu-Giresun Havalimanı'nda yaşanan taksicilerin sorununu çözülmesi için gerekli talimatı verdiğini bildirdi.

Tatlı, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen 156. Genişletilmiş İl Başkanları toplantısına katıldığını belirterek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Ordu-Giresun Havalimanı'nda Giresun plakalı taksicilerin yaşadığı yolcu alamama sorunu hakkında bilgiler verdiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na Ordu-Giresun Havalimanı'nda yaşanan so-



runun çözülmesi için gerekli talimatı verdiğini aktaran Tatlı, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu'na ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Haber: Mehmet Yaşar

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Aydın: Üreticimiz kur ve enflasyona ezdirilmedi

<<Baştarafı 1'de

...22 Ağustos tarihinde TMO tarafından fındık alımları başlayacak olup fındık piyasalarında istikrarın sağlanması, sorunların giderilerek depolama ve finansman ihtiyaçlarının karşılanması amaçlanmaktadır.

Satış sonrası yapılacak olan ödemeler noktasında da devletimiz milletimizin yanındadır. Satılan fındıkların ödemeleri 21 gün içerisinde yapılacaktır. TMO kabuklu fındık alımlarını fiziksel analizle yapacaktır. Bu noktada ürünlerin alımında rutubet, sağlamlık, çürük, bozuk ve kırık oranları gibi kriterleri göz önünde bulundurarak fındık alımı gerçekleştirilecektir. Eski yıl mahsulü ve eski ile yeni yıl mahsullerinin karışımı olan ürünler satın alınmayacağı için TMO alım noktalarına bu ürünlerin getirilmemesi gerek-



mektedir. Bunların yanında üreticilerimizin TMO'ya ürün teslim ederken rutubetten dolayı sorun yaşamaları için ürünlerini ku-

rumaya azami özen göstermelerini istihdam ediyoruz. 2022-2023 dönemi fındık sezonunun üreticilerimize hayırlı ve bereketli ol-

masını diliyor, nazik misafirperverliği için sayın müdürümüze teşekkür ediyoruz."

Haber: Dursun Onur

Üreticilerden ihracatçılara tepki: "Devlet desteğini kendilerine istiyorlar"

Tüm Üretici Köylüler Sendikası Giresun Temsilcisi Orhan Kara, Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Osman Sabır'ın fındığı ucuzla alma talebinin kabul edilemeyeceğini söyleyerek, "İhracatçılar, üretici köylüye verilen devlet desteğini kendisi için kullanmak istiyor" diyerek tepki gösterdi.

Kara, yaptığı açıklamada, Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Osman Sabır'ın açıklamalarının üretici köylünün ürününü ucuzla kapatmak için bir çaba olduğuna dikkat çekerek, şöyle devam etti:

"Sendikamızın kuruluşundan bugüne dillendirmediğimiz gerçeği, KFMİB Başkanı Sabır açıklanan itiraf etti. Fındığın maliyeti belli olmadan alivire satışlarla fındık üreticilerini yoksulluğa teslim etmek istiyorlar. Sezon başlamadan önce uluslararası tarım ve gıda tükelleriyle satışları gerçekleştiriyorlar. Üreticinin mağdur olması onlar için önemli değil. Varsa da yoksa da kazançlarını arttırmak istiyorlar. Türkiye'nin ilk 500 firması içinde 10 fındık şirketi yer alıyor. Kazandıkça kazanmak istiyorlar. Hala zor durumda olduklarını iddia ederek ağlıyorlar ve mağdur olduklarından söz ediyorlar. Asıl mağdur olan üretici köylüler."

"ÜRETIYORUZ MAĞDUR OLUYORUZ"

"Üretici olarak ürettiyoruz ancak cefası bize, sefası tarım ve gıda şirketlerine düşüyor" diyen Kara, "Üretici köylü olarak gübre, ilaçlara yapılan



yüzde 300-400 zamlara, aşırı enflasyona rağmen ürettiyoruz. Ürettiyoruz ama hakkımızı göz ardı ederek ihracatçılar karlarına kar ekliyorlar. Bizlere karın tokluğunu ve örtünmeyi yeterli görürlerken kendileri ve çocukları keyiflerini sürdürmektedirler. Emegimizi, ürünümüzü sömürerek pazarlanan tarım ve gıda şirketlerine karşı hakkımızı korumak için mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"DEVLET DESTEĞİNE DE GÖZ DİKTİLER"

Kara, şu an uygulamadaki devlet desteği politikalarını beğenmediklerini belirterek, açıklamasında şunlara dikkat çekti:

"Sendika olarak dönüme değil, ürüne destek olması gerektiğini vurguluyoruz. Bu üretimi teşvik edecektir. Hafta hakkımız olan GSMH hakkımız tam ödenmiyor, ödenmeli. Ancak görüyoruz ki, tarım ve gıda tükelleri devlet desteği hakkımızı da göz dikmişler. KFMİB Başkanı Sabır, 'devlet desteği artır-

malı, biz fındığı ucuzla alalım' diyor. O zaman devlet üreticiye değil tarım ve gıda şirketlerine desteklemiş oluyor mu? Tarım ve gıda şirketleri fındığımızı bedava alsalar da doymayacaklar.

"ÖRGÜTLENME VE MÜCADELE ŞART"

Maliyet hesabına göre fındığın en az 80 lira olması gerekir. Çünkü fındık fiyatı maliyete göre hesaplanır. Tarım ve gıda tükelleri daha fazla kar etme üzerine hesap yapıyorlar. Burada kimin ne çıkarı olduğu belli oluyor. İktidar, üretici köylünün yanında değil. 52 lira da bizi memnun etmiyor. Ayrıca her yıl TMO'nun aldığı fındığa baktığımızda sekizde biri geçmiyor. Demek ki, üretici köylü kendi gücüne, birliğine güvenecek. O nedenle üretici köylüyü sendikamızda örgütlenmeye ve ortak mücadeleye çağırıyoruz. Üretici köylü ihracatçıların açıklamalarından rahatsız. Böyle giderse sokaklar, meydanlar ısınacak."

EğitimSen hakları için meydanlara indi

Eğitim Sen Giresun Şubesi TİS ve Hukuk Sekreteri Neslihan Çıtık, "Öğretmenlik meslek kanunu iptal edilmeli, öğretmenlere angaryaya dönüşen seminer-sınav süreci durdurulmalıdır. Ekonomik ve özlük hak kazanımları ayırsız uygulanmalıdır" dedi.

Çıtık, Eğitim Sen tarafından Atatürk Meydanında gerçekleştirilen "Öğretmenler ayakta Eğitim Sen alanlarda" eyleminde yaptığı konuşmada, Milli Eğitim Bakanlığı'nın, eğitimin asli bileşenlerinin görüşünü almadan, masa başında hazırlanmış meslek kanunu ile eğitim emekçilerinin ekonomik ve özlük hak kazanımlarını tek taraflı olarak düzenlediğini savundu.

Anayasa Mahkemesi süreci devam ederken yönetmeliğin yayınlanarak öğretmenlik kariyer basamakları sürecinin uygulamasına başlandığını belirten Çıtık, "Anayasa Mahkemesi'nin bir an önce bu haksız süreci durdurmayı yönelik olarak karar sürecini hızlandırmasını talep ediyoruz. Ayrıca sendikamız tarafından yönetmeliğin bütün maddelerine ilişkin Danıştay'a açılan iptal davası da kamu vicdanını yaralayacak eşitsizlikler ortaya çıkmadan bir an önce sonuçlanmalıdır" diye konuştu.

"Eğitim emekçilerinin bu kanun ve yönetmelik kapsamında angaryaya dönüşen seminer kısıcına alınmasına da sınava da kariyer basamaklarına da karşı olan sendikamız, bu kanunun ve yönetmeliklerin bir an önce iptal edilmesini, öğretmenlere yaşatılan anlamsız, nitelik kazandırmayan ve tersine öğretmen emeğini değersizleştiren bu sürecin bir an önce durdurulmasını talep etmektedir" ifadelerini kullanan Çıtık, şu önerileri dile getirdi:



"Ekonomik krizin derinleştiği bu dönemde eğitim emekçilerinin ekonomik ve özlük hak kazanımlarının kariyer basamaklarına ve sınavlara endekslenmesi asla kabul edilemez. Tüm eğitim ve bilim emekçileri için, hiçbir ayırım yapılmadan yoksulluk sınırının üzerinde insanca yaşanabilir bir ücret düzenlenmesi ve özlük haklarının iyileştirilmesi çalışması ivedi biçimde hayata geçirilmelidir.

Kapsamlı ve bütüncül bir Öğretmenlik Meslek Kanunu, tüm eğitim emekçilerinin ekonomik taleplerini ve başta iş güvencesi olmak üzere öğretmenlerin temel haklarını, sosyal, demokratik ve özlük hak-

larını güvenceye almak zorundadır. Mevcut meslek kanununun öğretmenlerin ihtiyaçlarını karşılamadığı açıkça ortadadır. Bundan dolayı yeni bir meslek kanunu düzenlemek zorundadır. Öğretmenler lehine bir içerik taşıması gereken meslek kanunu, ILO ve UNESCO tarafından 5 Ekim 1966'da kabul edilen 'Öğretmenlerin Statüsüne İlişkin Tavsiye Kararı'na uygun şekilde düzenlenmelidir.

Eğitim Sen olarak, eleştiri ve önerilerimiz doğrultusunda hazırlanacak gerçek bir meslek kanunu talep etmeye devam edeceğiz.

Kamu emekçilerinin bankaya yatan maaşla-

rında 'enflasyon farkı' nedeniyle artış olurken, eski enflasyon oranı ve maaş düzeyine göre saptanan promosyonlar komik düzeyde kalmıştır. Bu nedenle başta kamu bankaları olmak üzere tüm bankalar, maaş ödediği emekli ve çalışanlara verdiği promosyonları, geçmişe yönelik olanları da kapsayacak şekilde güncellenmelidir.

Eğitim Sen, tüm eğitim emekçilerinin sesi olmaya devam edecek ve ekonomik, özlük, mesleki, sosyal ve demokratik haklarımız için mücadelesini yükselfektir. Yaşasın örgütlü mücadelemiz."

Haber: Gülsen Dikgöz

Giresun Belediyesinden temizlik seferberliği



Giresun Belediyesi, temiz bir şehir için dört kol-dan çalışmalarını sürdürüyor.

Bir yandan günlük temizlik faaliyetlerine aksatmadan devam eden Temizlik İşleri Müdürlüğü bir yandan da belirlenen program dâhilinde detaylı temizlik çalışması yapıyor.

Bu kapsamda ekipler tarafından şehir genelinde sokak ve mahalle yıka-

ma, mıntika temizliği, plaj temizliği ve metruk bina çevresi temizliği yapılıyor, yol kenarlarında oluşan yabancı otlar, kuru dal parçaları da tırpanlanıp temizleniyor.

Sağlıklı bir çevrede yaşamak için temizlemek kadar temiz tutmanın da önemine vurgu yapan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Çevreyi temizlemek belediyenin işi fakat gelecek nesillere, çocuk-

larımıza temiz bir çevre rakabilmek için çevreye duyarlı olmak her vatandaşımızın görevidir. Amacımız daha temiz bir şehir, yaşadığımız yerin daha sağlıklı ve temiz olabilmesini sağlamaktır. Tertemiz ve sağlıklı bir Giresun için hiç durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Duyarlılık gösteren tüm vatandaşlarımıza ayrıca teşekkür ederim." dedi.



“Havalimanı sabote mi ediliyor?”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, “Ordu – Giresun Havalimanından yaşanan aksaklıkların kuruluşundan bu yana devam ettiği dikkate alınarak sorunun çözümü için bakanlığınız artık bir an önce devreye girmeyi düşünmekte midir? Yoksa sorunun çözümü için sayın cumhurbaşkanının talimatına mı ihtiyaç duyulmaktadır” dedi.

Tıgılı, yaptığı açıklamada, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na Ordu-Giresun Havalimanının sefer sayıları ve saatlerinin yeniden düzenlenmesi ve sorunların giderilmesi için soru önergesi verdi.

Yüksek doluluk oranı ve yolcu sayısına ulaşan Ordu-Giresun Havalimanından diğer güzergahlara sefer sayılarının artırılarak uçuş saatlerinin bugüne kadar rantabl hale getirilmemesinin nedenlerini soran Tıgılı, “Havayolu şirketleri hangi gerekçeyle bu hatta sefer sayısı ve uçuş saatlerine yönelik düzenlemeye gerek görmüyor, Ordu Giresun Havalimanı sabote mi ediliyor?” diye sordu.

Tıgılı, 2019 yılında dönemin Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan tarafından yanıtlanmak üzere verdiği soru önergesinde Giresun- Ordu Havalimanından yapılan sefer sayılarının yetersizliğine dikkat çekerek, Bakanlığın çözüm üretmesi gerektiğini dile getirdiğini hatırlattı.

“52 HAVALİMANI İÇİNDE EN FAZLA YOLCU VE UÇUŞ SAYISINA SAHİP”

Ordu-Giresun Havalimanının kısıtlı sefer sayılarına ve çok zor uçuş saatleri-



ne rağmen 1 milyon yolcu kapasitesini aşarak 52 havalimanı arasında en fazla yolcu uçuş sayısına sahip havalimanlarından biri olmayı başardığını kaydeden Tıgılı, şunları dile getirdi:

“Oldukça yüksek uçak doluluk oranlarına rağmen örneğin Ankara Esenboğa – Ordu Giresun Havalimanı güzergahında daha önce en azından sabah ve akşam iki uçuş günlük iki sefer imkanı varken pandemi dönemi başlangıcı ve günümüzde iki sefer sayısı bire indirilmiş kullanılması oldukça zor bir saat tercih edilmiştir. Bu sebeple şehrimizin doğu yakasında kalan ilçelerimizde birçok vatandaşımız Trabzon, batı yakasında kalan ilçelerimizde yaşayan vatandaşlarımız ise Samsun Havalimanını tercih ederek bu sorunun üstesinden gelme yolunu seçmektedir.

Yine örnek olarak İstanbul – Ordu Giresun Havalimanı arasında yaşanan sefer sayısı yetersizliği ve uçuş saatleri vatandaşla-

şımızı benzer çözüm üretmeye mecbur bırakmaktadır. Giresun ve Ordu illeri İstanbul’da yaşayan en büyük nüfusa sahip iller arasında yer almaktadır. Yalnızca bu veri ışığında uçuş saatleri ve sefer sayılarının düzenlenmesi gerektiği ortaya çıkacaktır.”

“SORUNUN ÇÖZÜMÜ İÇİN SAYIN CUMHURBAŞKANININ TALİMATINA MI İHTİYAÇ DUYULMAKTADIR”

Milletvekili Tıgılı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun yanıtı için verdiği soru önergesinde şu konuları gündeme taşıdı:

“Bahsedilen tüm olumsuzluklara rağmen çok yüksek kabul edilebilecek doluluk oranı ve yolcu sayısına ulaşan bu kadar faal Ordu- Giresun Havalimanından diğer güzergahlara sefer sayılarının artırılarak uçuş saatlerinin rantabl hale getirilmemesi hususunda bugüne kadar çözüm üretilememesinin sebebi sizce nedir?”

Havayolu şirketleri bahsedildiği gibi serbest piyasa koşullarında faaliyet

gösteriyorsa ve sefer sayılarının artırılması ve saatlerinin düzenlenmesi konusunda bir iyileştirmeye gerek duymuyor ise bunun sebebi sizce ne olabilir? Havayolu şirketleri hangi gerekçeyle bu hatta sefer sayısı ve uçuş saatlerine yönelik düzenlemeye gerek görmemektedir?”

Ordu Giresun Havalimanı sabote mi edilmektedir? İlgili havayolu şirketlerinin Ordu Giresun Havalimanına yeni seferler ko- nulanması, sefer sayılarının artırılması yönünde bakanlığınızdan talebi ya da bakanlığınızın havayolu şirketlerine bir talimatı olmuş mudur? Bundan sonra olacak mıdır?”

Ordu – Giresun Havalimanından bu sebeple yaşanan aksaklıkların kuruluşundan bu yana devam ettiği dikkate alınarak sorunun çözümü için bakanlığınızın artık bir an önce devreye girmeyi düşünmekte midir? Yoksa sorunun çözümü için sayın cumhurbaşkanının talimatına mı ihtiyaç duyulmaktadır.”

“Afetin izleri tamamen silindi”



AK Parti Giresun Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Kadir Aydın, 22 Ağustos 2020 tarihinde ilimizde meydana gelen sel felaketi dolayısıyla anma mesajı yayımladı.

“22 Ağustos 2020 tarihinde ilimizde meydana gelen sel felaketi sonucu 51 asker olmak üzere 11 kişinin hayatını kaybettiği, 19 binanın yıkıldığı ve 361 yapının hasar gördüğü ağır bir bilanço ile karşı karşıya kalmıştık. Özellikle Dereli ve Doğankent en çok sel felaketine maruz kalan ilçelerimizdi. Afetin hemen ardından ilgili bakanlarımız başta olmak üzere hep beraber sahada milletimizle iç içe olduk. Yaraların sarılması için bu noktada devletimiz hızlı bir şekilde çalışmalara başladı. Bugün baktığımızda afetin izleri tamamen silinmiş ve yeniden inşa edilmiş bir Dereli ile Doğankent görüyoruz. Bu süreçte devletimiz merhametiyle, şefkatiyle ve bütün kudretiyle birlikte milletimizin yanında yer aldı. Temennimiz başta ilimiz

ve ülkemiz olmak üzere tüm insanlığın bu tür felaketler yaşamamasıdır. Rabbim devletimize zeval vermesin, her türlü afetten bizleri korusun. Hepimizi derinden üzen ve hala acı- nını yüreğimizde hissettiğimiz bu elim felaketin ikinci

yılında hayatını kaybeden şehitlerimize ve vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet niyaz ediyor, aileleri ve yakınlarına bir kez daha sabır ve başsağlığı dilekelerimizi iletiyoruz. Mekânları cennet olsun.” dedi



3 aylık bebeğe başarılı operasyon

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Prof. Dr. İlhan Özdemir Devlet Hastanesinde incelemelerde bulundu.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olan Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ekiz ile birlikte hastanenin üroloji kliniğinde ameliyat olan üç aylık bir bebek hastaya da ziyarette bulunup, ailesine geçmiş olsun dileğini iletti.

Bulut ve Ekiz, 3 aylık bebeğe başarılı operasyonu gerçekleştiren Üroloji Uzmanı Op. Dr. Burhan Özdemir ve tüm ekibi

tebrik ederek başarılar dilediler.

Sağlık Müdürü Bulut, ardından hastaneyi gezip yapılan çalışmalarını yerinde inceleyip, yapılması planlanan çalışmalar için Başhekim Ekiz ile istişarelerde bulundu.

Başhekim Ekiz, Bulut’un incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, “İl Sağlık Müdürümüz Doç. Dr. Muhammet Bulut’a nazik ziyaretlerinden dolayı, Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi ailesi olarak teşekkür ederiz” dedi.

Haber: Mehmet Yaşar





AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com

Doğa Koleji'nin yeni anaokulu açıldı

Doğa Kolejinin Giresun Kampüsünde yeni anaokulu açıldı.

Doğa Koleji Giresun Kampüsü Yönetim Kurulu Başkanı Aykut Gezmiş, anaokulunun açılışında yaptığı konuşmada, Giresun Doğa Kolejinin dünya çapında iddialı bir nesil yetiştirme hedefiyle ilerlemeye devam ettiğini söyledi.

Gezmiş, "Mutlu Çocuk Öğrenir" ilkesi ve 'yaparak ve yaşayarak' öğrenme felsefesi ile öğrenciler yetiştiren Doğa Koleji, Can Eğitim Grubu çatısı altında Türkiye'nin tek uluslararası kurumsal akreditasyonuna sahip üniversitesi olan Bilgi'nin yüksek nitelikli akademik sisteminin bir parçası olarak marka yolculuğuna devam ediyor" diyerek, şöyle konuştu:

"Bu hedefimize her gün biraz daha yaklaştığımız güçlü bir eğitim kadrosu ve ekip ile yol alıyoruz. Mottoumuz: 'Buradan özgüveni yüksek dünya bireyleri yetiştirecek ve bu nesil dünyayı güzelleştirecek.' Okul öncesinden liseye kadar Doğa konsepti ile modern eğitim tekniklerini kullanarak yenilikleri takip eden, ufku geniş, özgüveni sağlam ve yaratıcı düşünen bireyler yetiştir-



meye devam edeceğiz. Her yeri öğretici detaylarla dolu bir vizyon okulu yaptık. Bir insanın karakterinin neredeyse tamamı 0-6 yaş arasında oluşmaktadır. Bu nedenle anaokulu eğitimi, mutlu birey için çok önemlidir. Eğer mutlu ve başarılı bir nesil yetiştirmek istiyorsak anaokulu bu işin temel noktasıdır. Yeni anaokulu Doğa Ailesi'ne ve Giresun'a hayırlı olmasını diliyorum."

Gezmiş, Doğa Koleji'nin Giresun'a önemli bir katkı değer sağladığını

belirterek Giresunlu öğrencilerin başarı rüzgarlarının Doğa'dan estiğini de sözlerine ekledi.

Doğa Koleji Genel Müdürü Enis Eryaman da konuşmasında, yaratıcılığı ve yeniliği savunduklarını ifade ederek, "2002 yılında kurulan, özgün eğitim modelleri, eğitime getirdiği yenilikçi bakış açısı ve akademik başarılarıyla kısa zamanda eğitim Türkiye'deki lideri olan Doğa Koleji, ülkemize değer katmak için durmaksızın çalışmaya devam ediyor.

İstanbul Bilgi Üniversitesi ile daha da güçlenen yapımız ve eğitim anlayışımızla Giresunlu öğrencilerimizi buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Biz Doğa Koleji olarak yaratıcılığı ve yeniliği savunuyor, sunduğumuz yüksek standartlardaki eğitim ve hizmet kalitemizle öğrencilerimize, çalışanlarımıza ve ülkemize değer katmak için durmaksızın çalışıyoruz" dedi. Açılışa katılanlar daha sonra yeni anaokulunu gezerek öğretmenlerle bir araya geldi.

KÖYDES için ek ödenek gönderildi



Giresun Valisi Enver Ünlü, 2022 yılında KÖYDES Projeleri kapsamında gönderilen 43 milyon liralık ek ödeneğin ilçelere göre dağıtımının yapıldığını bildirdi.

Ünlü, Vali Yardımcıları Mehmet Fikret Çavuş, Hasan Tanrıseven ve Davut Sinanoğlu, İlçe Kaymakamları, kaymakam adayları ve İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili İbrahim Karaca ile birlikte KÖYDES İl Tahsisat Komisyonu Toplantısını gerçekleştirdi.

VALİ ÜNLÜ, ÖDENEKLERİN ÖNCELİK SIRASINA GÖRE HARCANMASINI İSTEDİ

Vali Ünlü, yaptığı konuşmada, il düzeyinde KÖYDES Projesi uygulamalarının genel değerlendirilmesini yaparak, hazırlanan projelerin yerleşik nüfusu bulunması şartıyla, halihazırda susuz olan üniteler ile birinci

derece öncelikli yolu ham-fesviye niteliğinde olan köylere (bağlılar hariç) ait projelerin programa alınmasının zorunluluğuna dikkat çekti.

Yöre halkının aynı veya nakdi eş finansman katkısının azami seviyede olduğu projelere de öncelik verilmesini isteyen Vali Ünlü, programa alınacak projelerin önceliklendirilmesinde, 2021 Yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre yerleşik nüfusu fazla veya nüfus artış hızı yüksek olan, gelişme ve çevresine hizmet verme potansiyeli bulunan yerleşim yerlerine ait projeler olması halinde öncelik verilmesini istedi.

ADNKS'ye göre yerleşik nüfus barındırmayan ünitelere ait projelerin prog-

rama alınmayacağına dikkat çeken Vali Ünlü, programa alınacak projelerin önceliklendirme sırasının grup köy, köy ve köy başlısı yerleşim yerleri şeklinde olduğunu ve benzer yerleşim türüne ait projelerde ise nüfusu fazla olan öncelikli olacağını belirtti.

KÖYDES PROJELERİ KAPSAMINDA 103 MİLYON TL ÖDENEK GELDİ

2022 yılının ilk yarı değerlendirilmesinin de yapıldığı toplantıda 2022 yılında gelen ödenek, harcanan ödenek, yapılan işler ve yapılacak işler gibi rakamsal verilerin sunumu yapıldı.

Yapılan sunumda; 2022 Yılı KÖYDES Projeleri kapsamında il genelinde 301 köy yolu ve 46 içme suyu projesi olmak üzere

toplamda 347 proje için 60 milyon 88 bin 712 lira ödenek tahsis edildiği bilgisi verildi.

KÖYDES Projeleri kapsamında yeni gönderilen 43 milyon 134 bin 665 lira ek ödeneğin de ilçelere göre dağıtımı yapıldı. Ek ödenekle 237 köy yolu ve 37 içme suyu projesi olmak üzere toplam 274 projenin daha 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Gelen ek ödenekle birlikte 2022 yılı içerisinde bugüne kadar KÖYDES Projeleri kapsamında Giresun'a 538 yol ve 83 içme suyu projesi olmak üzere toplamda 621 proje için 103 milyon 223 bin 377 lira ödenek gönderildiği bilgisi verildi.

Topal: "Sağlık çalışanları hayal kırıklığına uğradı"



Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) Giresun Temsilcilik Eş Başkanı Gökhan Topal, Sağlık Bakanlığı tarafından çıkarılan ek ödeme yönetmeliğinin sağlık çalışanlarını hayal kırıklığına uğrattığını söyleyerek tepki gösterdi.

Topal, yaptığı açıklamada, "Sağlık Bakanlığı Ek Ödeme Yönetmeliği'nin geçtiğimiz cumartesi günü resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girdiğini hatırlatarak, 'Yönetmelik, birkaç bürokratinin inisiyatifine yüz binlerce sağlık emekçisi ve aileleri adına tek taraflı olarak ve antidemokratik bir yöntemle hazırlanmıştır. Sağlık emekçilerinin görüşleri her düzenlemede olduğu gibi yine dikkate alınmamıştır" dedi.

Yoksulluk sınırının üzerinden belirlenecek temel ücret ve bu ücretin üzerinde yapılan işin niteliğine göre ücretlendirme yapılarak tüm ücretlerin emekliliğe yansıtılacak biçimde hayata geçirilmesini savunmaya devam edeceklerini aktaran Topal, açıklamasına şöyle devam etti:

"Bu yönetmelikte ASM'ler, üniversite hastaneleri ve diğer kurumlarda çalışan sağlık emekçileri içinde bir düzenleme yoktur. YÖK tarafından yeni yönetmelik yayınlanmaz ise eski yönetmelik üzerinden ödemelere devam edilecektir. Buda kısmi de olsa yaşanan bazı ücret artışlarından yararlanmama anlamına gelmektedir.

"KANUNEN YASAK OLAN İKİLİ CEZALANDIRMA BU YÖNETMELİKTE YENİDEN NEDEN YER ALMIŞTIR?"

Üniversite hastanelerinde çalışan tüm sağlık emekçileri genelge dığında bırakılarak adeta buralarda çalışanlara ceza kesilmiştir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı başta olmak

üzere diğer kurumlarda çalışan sağlık emekçileri içinde düzenlemeler yapılmalıdır.

Bu yönetmelik ile ödemeler üç başlık altında toplanmış, bu ek ödemeler emekliliğe yansıtılmadığı gibi taban ve teşvik ek ödemelerinden gelir vergisi kesilmektedir.

Yönetmelikte herhangi bir disiplin soruşturmasında uyarı, kınama, kademe durdurma, aylıktan kesme gibi ceza alanların ek ödemelerinin kesileceği yazılmaktadır. Zaten 657 sayılı Kanuna göre ceza alan birinin ikinci kez cezalandırılması anlamına gelmektedir. Daha önce de benzer şekilde yönetmeliklere giren bu madde yargı kararları ile çıkarılmıştı. Kanunen yasak olan ikili cezalandırma bu yönetmelikte yeniden neden yer almıştır?"

Bu yönetmelikte teknik, idari ve yardımcı hizmetler sınırında çalışanların gelirlerinin yüzde 2-3'ü kadar ek ödeme alınması sağlanmaktadır. Bu kadar ballandıra ballandıra beklenti yaratıldıktan sonra ortaya çıkan sonuçta baktığımızda tek kelime ile 'lütuf ve sadakadır' diyoruz. Yine hemşire ve SHS sınıfı için ek ödemelerin gelirlerine oranı en fazla yüzde 6-7'lik bir artış olacaktır. Hekimler açısından da performans almayanlar için kısmi bir artış olsa da, performans alanlar için gözle görülür bir değişiklik yaratmayacaktır.

"EMEKLİLİĞE YANSIYACAK YOKSULLUK SINIRI ÜZERİNDE MA A Ş İSTİYORUZ"

SES Giresun Temsilcilik Eş Başkanı Topal, sağlığın tüm belirleyicileri ile bir bütün olduğuna da dikkat çekerek, "Bu bütünün içinde yer alan koruyucu, tedavi edici ve rehabilitatif hizmetlerinin parçalarıdır. Hizmetler ve bu hizmetleri yürüten sağlık emekçileri arasında kıyaslama, derecelendirme yapmak ciddi bir sağlık tehditidir. SES olarak döner sermaye ve ek ödenmeye dayalı ödeme sistemi yerine tek kalemde emekliliğe yansıtacak, insanca yaşamamıza yetecek, yoksulluk sınırı üzerinde maas istiyoruz. Çalışırken ve emeklilikte insanca yaşamaya yetecek temel ücret talebimiz gerçekleşinceye kadar mücadeleye devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

"HER TÜRLÜ PERFORMANS, EK ÖDEME VE TEŞVİK UYGULAMALARINA KARŞIYIZ"

Hekimlerin de gelirlerindeki artışın ürettikleri hizmetin miktarına bağlanmasına da aykırıdır. Elbette sendika olarak başta da söylediğimiz gibi bizler her türlü performans, ek ödeme ve teşvik uygulamalarına karşıyız. Yönetmeliğin şua ve

KATI YAKIT (KÖMÜR) VE PELET SATIN ALINACAKTIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

60 Ton Karpuz Kömür ve 60 Ton Pelet mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/840599

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Caddesi 28500 TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : 60 Ton Karpuz Kömür ve 60 Ton Pelet

b) Niteliği, türü ve miktarı : 60 Ton Karpuz Kömür ve 60 Ton Pelet

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tirebolu Merkez -Akılbaba Şantiye-Görelle İşletme Şefliği-Tirebolu Fidanlık Şefliği

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra en geç 30 gün sözleşme süresi içerisinde teslimat

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra en geç 30 gün sözleşme süresi içerisinde

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.09.2022 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İşletme Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

İhalenin yapıldığı ilden alınmış KATI YAKIT SATICISI KAYIT BELGESİ, İhalenin yapıldığı ilden katı yakıt satıcısı kayıt belgesi almamış olan ithalatçıların, İTHALATCI KAYIT BELGESİ, Üreticiler; UYGUNLUK BELGESİ ve satıcılar ise herhangi bir ilden alınmış KATI YAKIT SATICISI KAYIT BELGESİ, KATI YAKIT ANALİZ RAPORU

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,

b) İsteklilerin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,

c) İsteklilerin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,

ç) İsteklilerin adına veya ünvanına düzenlenmiş olan teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi,

d) İsteklilerin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklilerin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.

4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

İHALEYE KATILACAK OLAN İSTEKLİLER TEDARİK EDİLECEK MALLARIN NUMUNELERİNİ, KATALOGLARINI, FOTOĞRAFLARINI İLE TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAPLARI VE AÇIKLAMALARI İÇEREN DÖKÜMANLARI İDARE İSTEDİĞİ TAKDİRDE İBRAZ ETMEK ZORUNDADIR

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01680039)

Eğitim ve araştırma hastanesi İlklere imza atıyor



Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 'Laparoskopik yöntem' ile gerçekleştirilen mide delinmesi (peptik ülser perforasyonu) ameliyatının başarıyla gerçekleştirildiği bildirildi.

Hastane başhekimliğinden yapılan açıklamada, acil servise ani başlayan karın ağrısı şikayeti gelen 36 yaşında erkek hastaya, yapılan tetkikler sonucunda mide delinmesi (peptik ülser perforasyonu) tanısı konulmasının ardından Genel Cer-

rahi Kliniğinden Dr. Öğr. Üyesi Ali Muhtaroğlu ve Dr. Mert Güngör tarafından ameliyata alınıp kapalı yöntemle (laparoskopik), gerçekleştirilen ameliyatın başarılı geçtiği ve hastanın serviste tedavisine devam edildiği belirtildi.

Dr. Öğr. Üyesi Ali Muhtaroğlu, hastanede ilk kez gerçekleştirilen yöntem ile ilgili yaptığı açıklamada, laparoskopik ameliyatlara birçok hastalıkta olduğu gibi mide delinmesi hastalarının cerrahi tedavisinde de başarılı ile uy-

gulanabildiğini dile getirerek, böylece hastaların daha az ameliyat sonrası ağrı, daha küçük ameliyat izi ve ameliyat sonrası daha erken dönemde günlük hayata dönme gibi avantajlara sahip olduğunu ifade etti.

Genel Cerrahi Kliniği olarak her zaman bilimsel gerçekleri ve güncel gelişmeleri takip ettiklerini belirten Muhtaroğlu, kendilerine bu imkanı sağlayan başhekim ve hastane yönetimine teşekkür etti.

Komiser Dilekçe için meslektaşları mevlit okuttu



Giresun Emniyet Müdürlüğü, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden komiser yardımcısı Sinem Gülşen Dilekçe ve şehitler için mevlit programı düzenlendi.

Hacı Mikat Camiinde gerçekleştirilen programla ilgili Giresun Emniyet Mü-

dürlüğünden yapılan açıklamada, "Meydana gelen elim bir kaza sonucu vefat eden Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğümüzde görevli Komiser Yardımcısı Sinem Gülşen Dilekçe ve vatan uğruna canını feda eden, aziz şehitlerimiz için, İl Emniyet Mü-

dürümüz Recep Güzelyazıcı, ailesi, emniyet personelimiz ve vatandaşların katılımıyla, Mevlid-i Şerif programı düzenlendi. Şehitlerimizin ve ebediyete intikal eden meslektaşlarımızın ruhları şad, mekânları cennet olsun" ifadelerine yer verildi.

Giresunspor'a Paşa'lar gibi 3 puan

Süper Lig'in 3'üncü haftasında kendi saha ve seyircisi önünde İstanbul temsilcisi Kasımpaşa'yı ağırlayan Bitexen Giresunspor, 90'da bulduğu golle altın değerinde 3 puan alırken; üst üste ikinci galibiyete imza attı. Yeşil-beyazlılara galibiyeti getiren tek gol maçın 90'ıncı dakikasında Riad Bajic'ten gelirken Giresunspor, Kasımpaşa galibiyetiyle

ilk 3 maçta puanını 6'ya çıkardı. Çotanak Spor Kompleksi'nde binlerce taraftarı önünde ilk 2 maçında kalesinde tam 10 gol gören Kasımpaşa'yı ağırlayan Giresunspor, 20'nci dakikada kaleci Ertuğrul'un hatasından topu önünde bulan Sergio, boş kale yerine topu yandan auta attı. 28'de bu kez Traore ile

pozisyon yakalayan ev sahibi ekip, kaleci Ertuğrul'a takıldı ve bu oyuncunun sağ çaprazdan vuruşunda Kasımpaşa kalecisi tehlikeyi kornerle önledi. Konuk ekip Kasımpaşa, ilk tehlikeli atağını 38'inci dakikada yaptı, Graovac'ın kafa şutunda kaleci Onurcan gole izin vermedi ve maçın ilk yarısı başladığı gibi golsüz kapandı.

İkinci yarıya biraz durgun başlayan yeşil-beyazlılarda maçın 60'ıncı dakikasında Meija'nın uzaktan vuruşunda top kaleci Ertuğrul'da kaldı. 80'nci dakikada Alper ile kullanılan köşe atışında Kasımpaşa defansının uzaklaştıramadığı top, Sainz'e geldi, bu oyuncu vuruşunda topu üstten auta yolladı. Gire-



Stat: Çotanak Spor Kompleksi

Hakemler: Bahattin Şimşek, Murat Ergin Gözütok, Gökhan Barçın
Bitexen Giresunspor: Onurcan, Hayrullah, Arias, Perez, Alper, Traore, Meija (Dk. 64 Murat), Sergio (Dk. 88 Rahmetullah), Savicevic (Dk. 65 Doğan Can), Borja Sainz (Dk. 89 Erol Can), Bajic (Dk. 90+2 Kadir)

Kasımpaşa: Ertuğrul, Hadergjonaj, Graovac, Sadık, Petretta (Dk. 11 Mehmet Fezzi), Turgay (Dk. 68 Aytaç Kara), Fall (Dk. 83 Tunay), Hajradinovic, Ahmet Emin (Dk. 69 Celina), Eysseric (Dk. 82 Yunus Mallı), Bahoken

Gol: Dk. 90 Bajic (Bitexen Giresunspor)

Sarı Kartlar: Meija, Hayrullah, Perez (B. Giresunspor), Mehmet Fezzi, Turgay (Kasımpaşa)



İlk golü Kasımpaşaya

Giresunspor'un forvet oyuncusu Riad Bajic Çotanak armalı formasıyla ilk golünü Kasımpaşa ağlarına bıraktı.

90'ınci dakikada Doğan Can'ın gönderdiği topun gelişine vuran Bajic, topu 90'dan ağlara gönderdi. İlk golünü oğluna armağan eden Bajic, maçın ardından yaptığı açıklamada, Giresun'da olmaktan çok mutlu olduğunu ifade etti.

Bajic, "Türkiye benim ikinci evim. Dolayısıyla burada olmaktan mutluyum. Bizim için çok önemli bir maçtı. 3 puanı almayı başardık. Bizim artık bu şekil devam etmemiz gerekiyor. Bu maçı unutarak önümüzdeki maçlara konsantre olmalıyız. Bunun için de daha fazla çalışacağız" dedi. Haber: Mehmet Yaşar



"Her geçen gün de daha iyi olacağız."



Giresunspor'un file bekçisi Onurcan Piri, mücadelede takımı olduklarını ve her geçen hafta daha da iyi olduklarını belirtti.

1-0 kazandıkları Kasımpaşa maçının ardından değerlendirmelerde bulunan yeşil beyazlı takımın kaptanı Onurcan, şunları dile getirdi:

"Geçen hafta kazandığımız Galatasaray maçı sonrasında hocalarımızla ve oyuncular olarak büyük maçların ardından oynayacağımız bu tip maçların çok zor geçtiğini konuştuk. Ona göre çalıştık ve rakip ile ilgili analizimizi yaptık. Çok mutluyuz, özellikle ilk devrede çok iyiydik. Üçüncü bölgede sonuç bulamadık. Aslında ikinci devre ilk yarıya göre biraz kötüydük ama kazanmasını bildik. İznimizi yaptıktan sonra yeni bir maç ve yeni bir hikaye başlayacak bizim için. Biz mücadele takımımız ve bunun için de çok çalışmaya devam etmek zorundayız. Her geçen gün de daha iyi olacağız." Haber: Mehmet Yaşar

sunspor, 83'de sağ kanattan günün başarılı ismi Hayrullah ile pozisyona girildi, bu oyuncunun kale içine kestiği topu, Doğan Can ile iyi kullanamadı ve kafa ile yapılan vuruşta top kaleci Ertuğrul'un kucağında kaldı.

Maçın 90'ınci dakikasında yine sağdan atak geliştiren ev sahibi ekip, Hayrullah'ın pasıyla Doğan Can defansın arkasına sarıldı, bu oyuncunun kale içine kestiği topa çok iyi vuran Riad Bajic, sol ayağının içiyle ağları ha-

valandırınca, altın değerindeki 3 puan getiren tek golü kaydetti: 1-0

Kasımpaşa galibiyetiyle ilk 3 maçta 6 puana ulaşan Giresunspor, ligin 4'ncü haftasında Kayseri deplasmanına çıkacak.

Haber: Mehmet Yaşar

Tirebolu'ya portatif yüzme havuzu kurulacak

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Giresun'a 3 adet portatif yüzme havuzu kurulacağı bildirildi.

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, bakanlık tarafından Dereli, Tirebolu ve Espiye ilçelerine 16x8 ebadında ve 1,25 metre derinliğinde 3 yeni portatif yüzme havuzlarının kurulum çalışmalarının başladığı ifade edildi.

Sportif faaliyet ve projelerin yapılması açısından



dan önem taşıyan portatif yüzme havuzlarında, uzman antrenörler eşliğinde ücretsiz hizmet verileceğinin kaydedildiği açıklamada, kurulacak porta-

tif yüzme havuzları ile yüzme öğrenen kişi sayısında da önemli rakamlara ulaşılmasının hedeflendiği belirtildi.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Başakşehir	3	2	1	0	6	0	6	7
2	Beşiktaş	3	2	1	0	8	4	4	7
3	Gaziantep FK	3	2	1	0	4	2	2	7
4	Adana Demir	2	2	0	0	6	2	4	6
5	Antalyaspor	3	2	0	1	6	3	3	6
6	Giresunspor	3	2	0	1	4	3	1	6
7	Galatasaray	3	2	0	1	2	1	1	6
8	Trabzonspor	3	2	0	1	5	5	0	6
9	Fenerbahçe	2	1	1	0	9	3	6	4
10	Alanyaspor	2	1	1	0	7	5	2	4
11	Kayserispor	3	1	0	2	1	3	-2	3
12	Konyaspor	2	0	2	0	0	0	0	2
13	MKE Ankaragücü	2	0	1	1	0	1	-1	1
14	Ümraniyespor	3	0	1	2	3	5	-2	1
15	Sivasspor	2	0	1	1	1	4	-3	1
16	Hatayspor	2	0	0	2	1	3	-2	0
17	İstanbulspor	2	0	0	2	0	3	-3	0
18	Karagömrük	2	0	0	2	3	8	-5	0
19	Kasımpaşa	3	0	0	3	0	11	-11	0

4.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
26.08.2022 21:00	GAZİANTEP	- ANTALYASPOR
27.08.2022 19:15	KARAGÖMRÜK	- ANKARAGÜCÜ
27.08.2022 21:45	ALANYASPOR	- İSTANBULSPOR
27.08.2022 21:45	A.DEMİRSPOR	- ÜMRANİYESPOR
28.08.2022 19:15	KASIMPAŞA	- HATAYSPOR
28.08.2022 19:15	KAYSERİSPOR	- GİRESUNSPOR
28.08.2022 21:45	TRABZONSPOR	- GALATASARAY
29.08.2022 19:15	KONYASPOR	- FENERBAHÇE
29.08.2022 21:45	BEŞİKTAŞ	- SIVASSPOR

3.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ÜMRANİYESPOR	0-1	GALATASARAY
GİRESUNSPOR	1-0	KASIMPAŞA
HATAYSPOR	1-2	GAZİANTEP
ANTALYASPOR	5-2	TRABZONSPOR
BAŞAKŞEHİR	2-0	KAYSERİSPOR
BEŞİKTAŞ	4-1	KARAGÖMRÜK
SIVASSPOR	-	ALANYASPOR
İSTANBULSPOR	-	KONYASPOR
FENERBAHÇE	-	A.DEMİRSPOR



ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com